СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021 г.									№ 6/24-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 08.08.2018 №23/101-рс«О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

 В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 08.08.2018 № 23/101-рс «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля» изложить в новой редакции:
«1. Передать администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за счет межбюджетнх трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Степановский сельсовет в бюджет муниципального образования Ташлинский района Оренбургской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов 					О. В. Яковлева
Глава муниципального образования					А. Д. Бикметов